Povinnost vyklizení staveniště má zhotovitel do 7 kalendářních dnů po termínu ukončení díla. 

Čl. 5 – Cena díla 

5.1 Cena díla celkem je stanovena jako nejvýše přípustná na základě výzvy k podání nabídky a nabídky 
zhotovitele a činí: 

Cena bez DPH:  25 960 433,44 Kč 

Cena za dílo bez DPH slovy: dvacetpětmilionůdevětsetšedesáttisícčtyřistatřicettři 44/100 korun českých             

z toho: 

SO 01 bez DPH:  13 626 443,55 Kč 
SO 02 bez DPH:    8 330 841,98 Kč 
SO 03 bez DPH:   2 549 147,91 Kč 
SO 04 bez DPH:   1 244 000,00 Kč 
SO 05 bez DPH:     210 000,00 Kč 

Dílo je hrazeno z hlavní činnosti.